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Nykyiset veroprosentit ovat seuraavat: 
 
- tuloveroprosentti 8,36 
 
- kiiteistöveroprosentit: 
 - yleinen kiinteistöveroprosentti 1,00  
 - vakituinen asunto 0,41 
 - muu asuinrakennus 1,10  
 - yleishyödyllinen yhteisö 0,40  
 - rakentamaton rakennuspaikka 3,50  
 - voimalaitosrakennukset 3,10 
 
Tuloveroprosenttiin esitetään verrattain maltillista korotusta kaupungin 
talouden sopeuttamisen kokonaisuuden perustuessa merkittävältä osin 
myös menoleikkauksiin (palveluntuotannnon ja palveluverkon 
supistamiminen) ja/tai omaisuuden myyntiin, joiden suhde ratkeaa 
valtuuston päättäessä talousarviosta joulukuussa 2024. 
 
Kiinteistöveroprosentteihin esitetään vain lakimuutoksesta johtuvaa 
muutosta maapohjan osalta: 
 
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan yleisen 
maapohjan kiinteistöveron alaraja korotetaan 0,93 prosentista 1,30 
prosenttiin vuodesta 2024 alkaen. Esitetty toimenpide edellyttäisi 
maapohjan veroprosentin eriyttämistä yleisestä kiinteistöveroprosentista. 
Jatkossa maapohjan kiinteistöveron vaihteluväli olisi siten 1,30-2,00 %. 
Alarajan korotuksen takia 245 kuntaa joutuisi asettamaan maapohjan 
kiinteistöveroprosentin nykyistä korkeammaksi. 
 
Vuoden 2024 veroprosenteista päätettäessä kuntia on suositeltu ottamaan 
todennäköinen uusi lainsäädäntö ottaa huomioon päättämällä ehdollisesti 
maapohjan verotuksen tasosta siinä tapauksessa, että 17.11.2023 
voimassa olevan kiinteistöverolain mukaan maapohjan osalta sovelletaan 
vähintään 1,30 %:n tasoa. 
 

 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus 

1) esittää valtuustolle, että se päättää veroprosentit vuodelle 2024 
seuraavasti: 
 
- tuloveroprosentti 8,8 
 
- kiiteistöveroprosentit: 
- yleinen kiinteistöveroprosentti 1,00  
- vakituinen asunto 0,41 
- muu asuinrakennus 1,10  
- yleishyödyllinen yhteisö 0,40  
- rakentamaton rakennuspaikka 3,50  
- voimalaitosrakennukset 3,10 



- maapohja 1,30 (uusi; voimassa, mikäli esittelytekstin mukainen 
lakimuutos astuu voimaan) 
 
2) tarkastaa tämän pykälän heti kokousessa 

 
Kokouskäsittely Vesa Riekki esitti tuloveroprosentiksi 9,0. Sointu Veivo, Antti Tihinen ja 
 Juhani Jurmu kannattivat esitystä. Puheenjohtaja totesi, että on tehty 
 pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, jolloin on äänestettävä. 
 Äänestystapana on sähköinen nimenhuutoäänestys, jossa jaa tarkoittaa 
 pohjaehdotusta ja ei Riekin esitystä. Äänestyksessä annettiin 3 jaa-ääntä 
 ja 6 ei-ääntä. Äänestysraportti on liitteenä 3. Marja Lantto antoi suullisesti 
 lisäksi jaa-äänen ja Mari Kälkäjä ei-äänen. 
 

 
Päätös Kaupunginhallitus 

1) esittää valtuustolle, että se päättää veroprosentit vuodelle 2024 
seuraavasti: 
 
- tuloveroprosentti 9,0 
 
- kiinteistöveroprosentit: 
- yleinen kiinteistöveroprosentti 1,00 
- vakituinen asunto 0,41 
- muu asuinrakennus 1,10 
- yleishyödyllinen yhteisö 0,40 
- rakentamaton rakennuspaikka 3,50 
- voimalaitosrakennukset 3,10 
- maapohja 1,30 (uusi; voimassa, mikäli esittelytekstin mukainen 
lakimuutos astuu voimaan) 
 
2) tarkasti tämän pykälän heti kokouksessa. 

 
 
Jakelu valtuuston esityslistalle 
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Kaupunginhallituksen esitys 
 
 Valtuusto päättää veroprosentit vuodelle 2024 seuraavasti: 

 
- tuloveroprosentti 9,0 
 
- kiinteistöveroprosentit: 
- yleinen kiinteistöveroprosentti 1,00 
- vakituinen asunto 0,41 
- muu asuinrakennus 1,10 
- yleishyödyllinen yhteisö 0,40 
- rakentamaton rakennuspaikka 3,50 
- voimalaitosrakennukset 3,10 
- maapohja 1,30 (uusi; voimassa, mikäli esittelytekstin mukainen 
lakimuutos astuu voimaan) 

 
 
 



Kokous käsittely Mirka Väyrynen esitti, että tuloveroprosentti pidetään entisellään eli 8,36 
prosentissa (esitys perusteluineen liitteenä 4). Paula Soronen ja Ari-Pekka 
Nieminen kannattivat Väyrysen esitystä.  
 
Katri Virtanen esitti tuloveroprosentiksi 8,8. Ilona Ritola kannatti Virtasen 
esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tullut kaksi pohjaehdotuksesta poikkeavaa 
kannatettua esitystä, jolloin on äänestettävä. Ensin äänestetään 
pohjaehdotuksesta poikkeavista kannatetuista esityksistä vastakkain. 
Äänestysjärjestyksenä on, että Väyrysen esitys (8,36) on JAA ja Virtasen 
esitys (8,8) EI. Äänestystapana on nimenhuutoäänestys. Äänestyksessä 
annettiin 3 JAA-ääntä ja 24 EI-ääntä.  
 
Toisessa äänestyksessä pohjaehdotus (hallituksen esitys 9,0) on JAA ja 
Virtasen esitys (8,8) EI. Äänestyksessä annettiin 18 JAA-ääntä, 6 EI-ääntä 
ja 3 tyhjää ääntä. 
 
Äänestysluettelo on liitteenä 5. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi, että päätös on kaupunginhallituksen esityksen 
mukainen. 

 
Jakelu Verohallintoon verkkolomakkeella 
 


